

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

KLUCZBORSKI MEETING MUZYCZNY

*nazwa zadania*

**Oferent**

KLUCZBORSKIE STOWARZYSZENIE MUZYKÓW SCENY ALTERNATYWNEJ "RIFF"

**Suma kontrolna**

ced5 e493 5d1c 60cf 9924 158f 09e0 f949

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>KLUCZBORSKIE STOWARZYSZENIE MUZYKÓW SCENY ALTERNATYWNEJ "RIFF"</b>  46-200 KLUCZBORK  MICKIEWICZA 5</p> <p>Adres do korespondencji :  gliwicka 45a/, 46-200 Ligota Górna</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie  KRS 0000404478</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z STATUT ,KRS 0000404478:</b>  ELŻBIETA PIETRZYKOWSKA  JACEK PIETRZYKOWSKI</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b>  ELŻBIETA PIETRZYKOWSKA, 693469524,  e.pietrzykowska@ao.kluczbork.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	KLUCZBORSKI MEETING MUZYCZNY			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-10-19	Data zakończenia	2023-12-10

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Impreza będzie organizowana w Hali Sportowej na Wojewódzkim Kampusie Sportowo-Rekreacyjnym STOBRAWA w Kluczborku w dniu 28.10.2023r.przez Stowarzyszenie Muzyków sceny Alternatywnej "Riff" przy współudziale Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku .Impreza jest skierowana do mieszkańców województwa opolskiego i sąsiednich województw, zarówno dzieci, młodzieży, osób dorosłych, jak i seniorów. Zaprosiliśmy do udziału instruktorów z Krakowa, Gliwic ,Opola i Wrocławia. Na bazie poprzednich wydarzeń i doświadczeń, jesteśmy przekonani, że w tegorocznej imprezie weźmie udział ok. 350 osób. Tematem imprezy będzie upowszechnienie wiedzy o klubach muzycznych , muzykach oraz zespołach działających na terenie powiatu kluczborskiego.Podczas wydarzenia zostanie wykonana wystawa zdjęć ,publikacji prasowych oraz plakatów itp. materiałów związanych z działalnością muzyczną osób ,zespołów,dj-ów tworzących własną kompozycję,które powitały w klubach i ośrodkach muzycznych powiatu kluczborskiego. Zdjęcia muzyków,wywiady oraz recenzje prasowe ,które będą przedmiotem wystawy zebraliśmy w okresie od lat 70-tych poprzedniego stulecia do czasów obecnych. Uważamy ,że materiały te stanowią olbrzymią wartość dodaną. Będzie je można wykorzystać do zredagowania kroniki kluczborskiej sceny muzyki alternatywnej. Podczas pikniku zostaną przeprowadzone przez członków stowarzyszenia warsztaty rytmiczne dla dzieci i młodzieży a kluczborscy dj-e będą propagowali archiwalne i obecne nagrania kluczborskich zespołów muzycznych. Jednym z głównych punktów programu będzie quiz wiedzy o muzykach i artystach pochodzących zarówno z regionu naszego powiatu jak i bardzo szerokiego grona artystów całego świata , a kulminacją ww.quizu będzie losowanie nagród wśród jego uczestników. Mając na celu rozpropagowanie naszej działalności na szerszy przekrój społeczeństwa postanowiliśmy także połączyć to wydarzenie z imprezą taneczno-sportową, jaka jest zumba, czyli połączenie muzyki,tańca i fitnessu.Podczas tej części imprezy Dj-e prowadzący będą propagować szereg stylów alternatywnych jak Reggae,Reggaeton,Raga,a zaproszeni przez nas instruktorzy fitness podczas warsztatów zademonstrują w jaki sposób łączyć muzykę-czyli materię dla ducha ze zdrowym stylem życia jakim jest fitness połączony z tańcem. Podczas imprezy zostaną użyte liczne materiały promocyjne takie jak flagi, banery oraz ekran projekcyjny. Na wszystkich tych materiałach ,podczas wywiadów z lokalną prasą oraz innymi mediami będą przekazywane informacje o dofinansowaniu imprezy przez Urząd Marszałkowski w Opolu.Pieniądze z cegiełek rozprawdzanych przez Radę Rodziców z publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 z oddziałami integracyjnymi w Kluczborku będą przekazane na rehabilitację Poli Klimek -uczennicy tej szkoły.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
ilość osób które wezmą udział w wydarzeniu	przewidujemy że w wydarzeniu weźmie udział ok. 350 osób	ilość osób zapisanych i faktycznie biorących udział w wydarzeniu poprzez przeliczenie
ilość osób biorących udział w quizie	zakładamy że w quizie weźmie udział ok. 40 osób	sprawdzenie i przeliczenie ankiet
warsztaty rytmiczne-ilość osób zainteresowanych ,biorących udział w warsztatach	30 osób w różnej kategorii wiekowej	podczas wydarzenia będą rozstawione różne instrumenty muzyczne i uczestnicy będą mogli poznać swoje preferencje muzyczne /faktyczna ilość osób które wzięły udział w warsztatach

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Muzyków Sceny Alternatywnej "Riff" inicjuje,propaguje i wspiera wszelkie działania własne ,członków stowarzyszenia oraz osób trzecich mające na celu :rozwój muzycznej sceny alternatywnej,upowszechnianie wiedzy i informacji i propagowanie wszelkich form działalności muzycznej,wspieranie wszelkich form działalności muzycznej .Stowarzyszenie organizowało szereg imprez kulturalnych tj. koncerty,warsztaty muzyczne,pikniki muzyczne,transmisje oraz obsługę muzyczną wydarzeń sportowych. Członkowie Stowarzyszenia wielokrotnie udzielali się podczas imprez charytatywnych.Stowarzyszenie było również organizatorem kilku edycji kluczberskich meetingów muzycznych ,które odbywały się na terenie Ośrodka Turystyczno-Wypoczynkowego w Bąkowie i każdorazowo gromadził ok. 400 osób. Członkowie Stowarzyszenia będą uczestniczyć w Maratonie a ich praca,doświadczenie i wiedza będą służyły doskonałej realizacji zadania.Stowarzyszenie posiada w swoich zasobach ludzkich specjalistów w zakresie techniki muzycznej ,scenicznej,oświetlenia scenicznego ,organizatorów wszelkiego rodzaju imprez o charakterze kulturalnym,muzycznym czy sportowym.Posiadamy również sprzęt ,który jest niezbędny do wykonania takiego zadania( np. komputery,transport,sprzęt nagłośnieniowy i oświetleniowy,stoły,ławny,stożaki,statywy)Stowarzyszenie Muzyków Sceny Alternatywnej "Riff" inicjuje,propaguje i wspiera wszelkie działania własne ,członków stowarzyszenia oraz osób trzecich mające na celu :rozwój muzycznej sceny alternatywnej, upowszechnianie wiedzy i informacji i propagowanie wszelkich form działalności muzycznej,wspieranie wszelkich form działalności muzycznej .Stowarzyszenie organizowało szereg imprez kulturalnych tj. koncerty,warsztaty muzyczne,pikniki muzyczne,transmisje oraz obsługę muzyczną wydarzeń sportowych. Członkowie Stowarzyszenia wielokrotnie udzielali się podczas imprez charytatywnych. Stowarzyszenie było również organizatorem kilku edycji kluczberskich meetingów muzycznych ,które odbywały się na terenie Ośrodka Turystyczno-Wypoczynkowego w Bąkowie i każdorazowo gromadził ok. 400 osób. Członkowie Stowarzyszenia będą uczestniczyć w Maratonie a ich praca,doświadczenie i wiedza będą służyły doskonałej realizacji zadania.Stowarzyszenie posiada w swoich zasobach ludzkich specjalistów w zakresie techniki muzycznej ,scenicznej,oświetlenia scenicznego ,organizatorów wszelkiego rodzaju imprez o charakterze kulturalnym,muzycznym czy sportowym.Posiadamy również sprzęt ,który jest niezbędny do wykonania takiego zadania( np. komputery,transport,sprzęt nagłośnieniowy i oświetleniowy,stoły,ławny,stożaki,statywy)

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wynagrodzenie instruktorów	5 000,00 zł		
2	przygotowanie wystawy	1 000,00 zł		
3	materiały promocyjne	1 000,00 zł		
4	wypożyczenie ekranu projekcyjnego	500,00 zł		
5	zakup nagród dla zwycięzców quizu i wylosowanych uczestników	1 000,00 zł		
6	catering dla instruktorów i dj-ów	1 500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-27 09:58:11

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.